Комитет по образованию  администрации Волгограда

Муниципальное образовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 9

с углубленным изучением предметов гуманитарного профиля

Красноармейского района г. Волгограда.

400112.г. Волгоград, ул. Арсеньева, 32. тел. 67-03-42, факс 90-56-65.

E – mail: Sosh9-Vlg@rambler.ru
__________________________________________________________________________

ПРОТОКОЛ

« 16» сентября 2007г.

№  2
заседания Управляющего Совета школы

 МОУ СОШ №9
Председатель: Авдеев Е.А.
Секретарь:
Синельник Н.Н

Присутствовали: 13 чел.

Повестка дня:

1. О соответствии показателей компетентности педагогических работников с резуль-татами рейтинга их профессиональной компетентности и результатами педагогической деятельности
2. О результатах анкетирования родителей по вопросу их удовлетворенности качеством предоставляемого образования

1. СЛУШАЛИ:

    Г.И.Прянишникову, директора, которая предоставила на рассмотрение Совета школы результаты показателей компетентности педагогических работников в количестве 19 че-ловек (16 учителя, 2 заместителей директора, директор).

   Литвинова В.И., председателя комиссии по анкетированию родителей, которая ознако-мила с результатами удовлетворенности родителей качеством предоставляемого образо-вания. В анкетировании приняли участие 103 родителя. Общая сумма баллов, простав-ленная родителями в анкетах, составила 203 балла. Таким образом, степень удовлетво-ренности родителей качеством предоставляемого образования – 98.54%
1.1. Согласиться с решением административного совета по выявлению показателей компетентности каждого педагогического работника школы.

1.2. Внести показатели анкетирования родителей в таблицу «Определение размера стимулирующей части оплаты труда администрации и учителей».

Председатель:    Авдеев Е.А.
Секретарь:
       Синельник Н.Н